
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI VẠN 

 

Số: 160 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Nghi Vạn, ngày 28  tháng 6  năm 2023 
       

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Lập đồ án Quy hoạch 

chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc  

đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh 

Nghệ An Ban hành quy định phân công, phân cấp về quản lý quy hoạch xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Nghệ An; 

Căn cứ Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 08/05/2023 của UBND huyện  

Nghi Lộc về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập đồ án quy hoạch chung xây 

dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến 

năm 2030; 

Theo đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Lập đồ án quy hoạch 

chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm 

nhìn đến năm 2030, với nội dung như sau: 

 1. Tên gói thầu: 

  Gói thầu: Lập đồ án quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi 

Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030. 

 2. Giá gói thầu, hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu, loại hợp 

đồng, thời gian thực hiện hợp đồng: 
  



2 

 

TT Tên  gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức; 

phương 

thức 

lựa 

chọn 

NT 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Lập đồ án quy 

hoạch chung 

xây dựng nông 

thôn mới xã 

Nghi Vạn, 

huyện Nghi 

Lộc đến năm 

2025 tầm nhìn 

đến năm 2030 

233.234.000 

Ngân sách 

xã và các 

nguồn huy 

động hợp 

pháp khác 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

Quý II 

năm 

2023 

Trọn 

gói 

06 

tháng 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng 

có 

hiệu 

lực 

Tổng giá gói thầu: 233.234.000 đồng 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐNĐ-

UBND xã, Công chức Tài Chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng; các phòng, 

ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 2; 

- Lưu: VPUB, ĐCXD. 

 

 
                                                            

 
         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

       CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Phan Công Văn 

 

  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T13:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:50:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




